
název akce        : " ÚPRAVA UČEBNY A ÚPRAVA DÍLNY"  
místo stavby     :   ZŠ SJEDNOCENÍ, SJEDNOCENÍ č.p. 650,  STUDÉNKA 742 13 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                         
                 PRŮVODNÍ A SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA                    
 
 
 

Název akce: 
 

„ÚPRAVA UČEBNY A ÚPRAVA DÍLNY „  
 
 

Místo stavby   : Základní škola Sjednocení č.p. 650 , 742 13, Studénka 
 
Okres   : Nový Jičín 
 
Stavebník  : Město Studénka, nám. Republiky 762, Studénka ,742 13 
 
Stupeň PD  :  PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE  
 
Vypracoval  : Kresličské a grafické zpracování projektové dokumentace  
                                   Škopová Renata  
                                   Dolní Újezd m.č. Skoky 68 
                                   pošta Veselíčko 751 25        mob. 733747353 
                                   e-mail : rskopova@seznam.cz  , IČ 731 18 214 
 
Datum   : 01/2018 
 

Příloha   :     A,B 
 
 
 
 
 

mailto:rskopova@seznam.cz


název akce        : " ÚPRAVA UČEBNY A ÚPRAVA DÍLNY"  
místo stavby     :   ZŠ SJEDNOCENÍ, SJEDNOCENÍ č.p. 650,  STUDÉNKA 742 13 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
                                    strana 2 

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA  
 
 A.1   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
 

a) Název stavby  
 

„ÚPRAVA UČEBNY A ÚPRAVA DÍLNY „  
 

b) Místo stavby  
 

Základní škola Sjednocení č.p. 650 , 742 13, Studénka 
 

c) Předmět projektové dokumentace  
 

Předmětem projektové dokumentace je návrh stavebních úprav ve vnitřních prostorách 
Základní školy Sjednocení ,  místnost stávající učebny a místnost stávající dílny .  
  
A.1 .2   ÚDAJE O INVESTOROVI 
 
Město Studénka 
nám. Republiky 762 
Studénka  742 13 
            
    
A.1 .3   ÚDAJE O ZPRACOVATELI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE  
 
Škopová Renata  
Dolní Újezd m.č. Skoky 68 
pošta Veselíčko 751 25         
mob. 733 747 353 
e-mail : rskopova@seznam.cz 
IČ. 731 18 214 
 
          
A.2   SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ  
 

 Zaměření stávajícího stavu místnosti  

 Pořízení fotodokumentace 
 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:rskopova@seznam.cz


název akce        : " ÚPRAVA UČEBNY A ÚPRAVA DÍLNY"  
místo stavby     :   ZŠ SJEDNOCENÍ, SJEDNOCENÍ č.p. 650,  STUDÉNKA 742 13 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   
                          strana 3
            

B . SOUHRNNÁ TECHNICKÁ  ZPRÁVA  
 
 
B.2   CELKOVÝ POPIS STAVBY   
 
 
Stávající stav:  
 
 Prostory určené ke stavebním úpravám se nachází v objektu ZŠ Sjednocení v I.NP ( převýšení 
podlahy od venkovních prostor cca 0,50 m ) .  
 Místnost učebny je vybavena stávajícím nábytkem a kobercem loženým na PVC podlahové 
krytině. Místnost je opatřena keramickým obkladem do výšky 1,40m a umyvadlem. . Prostor učebny je 
vytápěn stávajícími  teplovodními rozvody a 4 ks litinových radiátorů. 
  Místnost dílny je opatřena keramickým obkladem do výšky 1,40m a umyvadlem. . Prostor 
dílny je vytápěn stávajícími  teplovodními rozvody a 4 ks litinových radiátorů.Podlahová krytina - PVC 
ložená na betonové mazanině.  
 
 
SOUPIS NAVRŽENÝCH STAVEBNÍCH ÚPRAV V PROSTORU UČEBNY A DÍLNY  : 
 
* odstranění stávající PVC podlahové krytiny  
* realizace vylití vyrovnávací  podlahové stěrky  
* oprava stávajících vnitřních štukových omítek  
* nátěr topného systému včetně topných litinových těles  
* pokládka  PVC krytiny  
* kompletní výmalba štukových omítek včetně stropu  
   

 
 
Předpokládaná doba výstavby cca 14 dní .  

 

 Odpady vznikající během výstavby (stavební odpad ) jsou plně v pravomoci dodavatele jakou 
skládku zvolí pro odvoz vybouraných hmot. Z hlediska odpadového hospodářství je nutné, aby 
veškeré vzniklé odpady byly odstraněny v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.   

 Dle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech ve znění pozdějších předpisů bude  nakládání 
s veškerým odpadem vzniklým při realizaci stavby řešeno dle současně platné legislativy 
v odpadovém hospodářství. 

 Zhotovitel záměru zabezpečí veškeré odpady vzniklé v průběhu realizace proti jejich 
nežádoucímu znehodnocení,tím, že odpady bez odkladu roztřídí  do uzavíratelných nádob a 
předá oprávněným osobám. Doklady o předání budou předloženy při kolaudaci stavby.  

          
 
 
 
                                                            Vypracovala : Škopová Renata...............................................  
 01/2018 
 


